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CAMPEONATO MASTER DELFINES SWIM CLUB 2024

24Y 25 DE MAYO 2024

PISCINA 25 M. - DELFINES SWIM BLUB
QUITO - ECUADOR

MEJOR MARCA TECNICA CON RELACION AL RECORD MUNDIAL

NADADOR POR
PRUEBA

UQUILLAS ROBERTO
UQUILLAS ROBERTO
UQUILLAS ROBERTO
BERMEO GUEORGUI
NAVAS STEVEN
NAVAS STEVEN
SILVA RAFAEL
NAVAS STEVEN
NAVAS STEVEN
SILVA RAFAEL
ENDERICA GABRIEL
BERMEO GUEORGUI
ZURITA WILIAM
ROCHA ROBERTO/HE
TAMAYO CARLOS
MIRANDA FRANCISCC
TAMAYO CARLOS
CASTRO CALIXTO
BRITO PAIL

SILVA RAFAEL
JIMENEZ DIXON
ENDERICA GABRIEL
ZURITA WILIAM
UQUILLAS ROBERTO
ARCE ARMANDO
CASTRO CALIXTO
ZURITA WILIAM
JIMENEZ CESAR
LEON DIEGO
JIMENEZ DIXON
TAMAYO CARLOS
LEON DIEGO
ESTRELLA JOSE
TAMAYO SANTIAGO
SUAREZ EFRAIN
CEVALLOS ANGELO
SUAREZ EFRAIN
FLORES LUIS

PARRA XAVIER
FLORES LUIS
MIRANDA FRANCISCC

CATEG.

45-49
45-49
45-49
45-49
25-29
25-29
30-34
25-29
25-29
30-34
35-39
45-49
40-44
25-29
35-39
60-64
35-39
50-54
25-29
30-34
30-34
35-39
40-44
45-49
65-69
50-54
40-44
75-79
50-54
30-34
35-39
50-54
30-34
40-44
70-74
50-54
70-74
55-59
40-44
55-59
60-64

VARONES
CLUB PRUEBA
LDE 50 PECHO
LDE 50 MARIPOSA
LDE 50 LIBRE
LDE 100 CI
C4 50 LIBRE
C4 50 MARIPOSA
C4 50 LIBRE
C4 50 ESPALDA
C4 100 CI
C4 50 MARIPOSA
QTGC 200 LIBRE
LDE 200 LIBRE
LDE 50 MARIPOSA
REG/EDU 50 PECHO
REGA 50 LIBRE
INVI 50 LIBRE
REGA 100 CI
LDE 50 LIBRE
C4 200 LIBRE
REGA 200 LIBRE
QTGC 100 CI
QTGC 50 MARIPOSA
LDE 100 CI
LDE 50 ESPALDA
GTC 50 LIBRE
LDE 100 CI
LDE 50 PECHO
GTC 50 LIBRE
DELFINES 200 LIBRE
QTGC 50 ESPALDA
REGA 50 ESPALDA
DELFINES 50 PECHO
NAU 50 PECHO
NAU 50 LIBRE
GTC 50 LIBRE
LDE 50 MARIPOSA
GTC 50 PECHO
LUI 200 LIBRE
LDE 200 LIBRE
LUI 50 LIBRE
INVI 50 MARIPOSA

TIEMPO
IMPUESTO

33.34
28.54
27.23
1,10,18
25.92
28.24
26.43
29.49
1,05,74
28.72
2,16,79
2,23,10
30.52
34.38
27.85
32.27
1,11,23
30.36
2,16,93
2,18.65
1,10,18
30.56
1,15,22
34.22
33.89
1,17,04
36.29
38.59
2,34,32
32.15
33.01
38.83
36.19
30.76
36.97
34.81
47.05
2,47,18
2,35,28
34.66
38.56

RECORD
MUNDIAL

28.64
24.38
22.85
57.68
21.28
23.15
21.53
23.70
52.78
22.87
1.48.36
1.52.58
23.90
26.63
21.53
24.90
54.86
23.36
1.44.90
1.46.12
53.28
23.12
56.80
25.73
25.42
57.69
27.05
28.70
1.54.61
23.86
24.48
28.72
26.72
22.39
26.88
24.96
33.54
1.59.08
1.49.86
24.37
26.78

MARCA

85.90%
85.42%
83.91%
82.19%
82.10%
81.98%
81.46%
80.37%
80.29%
79.63%
79.22%
78.67%
78.31%
77.46%
77.31%
77.16%
77.02%
76.94%
76.61%
76.54%
75.92%
75.65%
75.51%
75.19%
75.01%
74.88%
74.54%
74.37%
74.27%
74.21%
74.16%
73.96%
73.83%
72.79%
72.71%
71.70%
71.29%
71.23%
70.75%
70.31%
69.45%



